
                                                                               JIND1NK5LYY3

Obec Jindřichov
Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: JIND-1188/2023 
Spisová značka: 

Vyřizuje: Martin Korduliak
Tel:    
E-mail: starosta@obecjindrichov.cz
Datová schránka: 79dbds5
Datum: 30.06.2023
                               

Veřejná výzva na obsazení pracovní pozice

Starosta obce Jindřichov vyhlašuje v souladu s § 103 odst. 4 písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

VEŘEJNOU VÝZVU 
NA OBSAZENÍ PRACOVNÍ POZICE

Druh práce:   Vedoucí pracovník restauračního a ubytovacího zařízení

Místo výkonu práce:   Obec Jindřichov

Předpoklady:   fyzická osoba, která je občanem ČR, popř. fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má v   
ČR trvalý pobyt, dosáhla 18 let, je způsobilá k právním úkonům, bezúhonná a splňuje další předpoklady pro 
výkon pracovní pozice.

Další požadavky:   minimálně střední vzdělání zakončené maturitní zkouškou, zkušenosti s řízením pracovníků a 
gastroprovozu, řidičské oprávnění min. sk. B,aktivní řidič, znalost práce na PC a s IT, flexibilita, samostatnost a 
součinnost při zvyšování odbornosti.

Písemná přihláška musí obsahovat: 

- jméno, příjmení a titul zájemce
- datum narození a místo
- státní příslušnost zájemce
- místo trvalého pobytu
- číslo občanského průkazu, nebo číslo dokladu o povolení pobytu, jde- li o cizího státního občana
- datum a podpis zájemce
- kontaktní spojení

Výčet dokladů, které zájemce doloží k přihlášce:

- životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a dovednostech 
pracovní pozice
- výpis z evidence rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců)

Telefon: 554 641 744 Url: www.obecjindrichov.cz E-mail: podatelna@obecjindrichov.cz DS: 79dbds5
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.: 4825771/0100 IČO: 00296074

    

Mikroregion Krnovsko

Hlavní náměstí 1
794 01 KRNOV
Obce ORP



- doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání

Platová třída odpovídající druhu práce: 

platový tarif se stanoví dle Nařízení vlády č.564/2000 Sb. v platném znění, možnost osobního příplatku po 
ukončení zkušební doby, možnost profesního růstu, práce na plný úvazek, 5 týdnů dovolené, stravování s 
příspěvkem zaměstnavatele, pružná pracovní doby.

Lhůta pro podání přihlášky:                       do 21.7.2023 do 11.00 hod
Termín výběrového řízení:                         úterý 25.7.2023 od 10.00 hod
Předpoklad nástupu do zaměstnání:        1.8.2023

Místo a způsob podání přihlášky:

Přihlášku s požadovanými doklady zasílejte na adresu
 
OBEC JINDŘICHOV
JINDŘICHOV č.p. 58
793 83, JINDŘICHOV,

nebo osobně na podatelnu Obecního úřadu Jindřichov.
Na obálku uveďte „VEŘEJNÁ VÝZVA“.

Obec Jindřichov si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace, případně veřejnou výzvu zrušit.

                          
        

             

 Martin Korduliak
 starosta
                                                                                                 

Telefon: 554 641 744 Url: www.obecjindrichov.cz E-mail: podatelna@obecjindrichov.cz DS: 79dbds5
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.: 4825771/0100 IČO: 00296074


		2023-07-03T12:30:18+0200




